
Konstruktér pro strojírenský vývoj v oblasti chytré
dopravy

 45 000 - 55 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Jste konstruktér s vášní pro inovace v dopravě? Připojte se k nám a podílejte se na vývoji produktů, které
mění budoucnost dopravy!

Náplň práce
Návrh a vývoj strojírenských komponent a systémů – od počátečního konceptu po finální implementaci.
 
Práce s CAD nástroji.  
Úzká spolupráce s týmem technologů, výroby a inženýrů při vývoji funkčních a efektivních řešení.  
Optimalizace technických návrhů s důrazem na kvalitu, technickou proveditelnost a nákladovou
efektivitu.  
Možnost přinášet vlastní nápady a aktivně se podílet na jejich realizaci ve výrobě. 

Požadavky
Zkušenosti na podobné pozici, například v oblasti konstrukce, strojírenství nebo technického vývoje.  
Pokročilá znalost CAD software jako SolidWorks, Fusion 360 nebo obdobného nástroje.  
Vzdělání v oboru strojírenství nebo příbuzném technickém oboru.  
Technické myšlení, samostatnost a schopnost hledat inovativní řešení.  
Znalost angličtiny je výhodou.  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Technologie, se kterými se jinde nesetkáte  
13. plat dle hospodářského výsledku společnosti  
Flexibilní pracovní doba  
Stravenky  
Zaujala Vás tato příležitost? Dejte nám o sobě vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


